

Norion Bank

Pressmeddelande 9 december 2024

Norion Bank stärker sin position inom kreditkort genom förvärv

Norion Bank AB ("Norion Bank") har ingått avtal om att förvärva DNB Sveriges kreditkortsportfölj och stärker således sin position på privatkundsmarknaden i Sverige. Norion Bank har idag, genom bankens privatsegment, cirka 24 000 utestående kreditkort och genom förvärvet utökas antalet kortkunder till totalt cirka 100 000. Utestående kreditvolym i den förvärvade portföljen förväntas uppgå till cirka 700 MSEK vid slutförandet av transaktionen. Den förvärvade kortverksamheten kompletterar dessutom Norion Banks nuvarande utbud med individuella, aktiva kortprogram som innebär tillgång till attraktiva partneraffärer med TUI Sverige AB, en av Sveriges största reseaktörer, och Wismo Automotive AB, generalagent till flertalet välkända bilmärken i Sverige.

– Vi är mycket glada över att presentera detta förvärv, som innebär ett strategiskt viktigt steg där vi stärker vår kortverksamhet avsevärt. Vidare kan vi leverera alltmer attraktiva lösningar till våra kunder, som får dra nytta av ett bredare utbud av tjänster. De nya partneraffärerna innebär ett nytt ben i Norion Banks privatkundsaffär och vi stärker dessutom vår förmåga att etablera ytterligare, attraktiva partneraffärer och samarbeten, säger Martin Nossman, VD, Norion Bank.

Förvärvet avses slutföras under första kvartalet 2025 och förväntas bidra positivt till Norion Banks lönsamhet från start.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Olsson, CFO

Telefon: +46 73 712 04 46

E-post: peter.olsson@norionbank.se

Om Norion Bank

Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska finansieringsbanken inom de utvalda segmenten.

Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm.